
 

 

 

 
 

 

 

 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

ALDSGA 

AL PERSONALE ATA 

ALBO-ATTI-SEDE 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA ORARIO DEFINITIVO DI SOSTEGNO A DECORRERE DAL 1/12/2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2025/2026; 

VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa Istituzione; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza; 

VISTE le delibere di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTA la proposta del GLI; 

DISPONE 

 

 

la rettifica dell’orario definitivo di sostegno come di seguito. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 





 

ORARIO DEFINITIVO DOCENTI DI SOSTEGNO A DECORRERE DAL 1-12-2025 

I S TI TU TO D’ I S TR UZ ION E S U PE R IO R E “ P ERI TO - LE VI ” 

S e z. L i c eo Cl as s ic o - Mus i c a l e Ebol i ( SA) a . s . 2025 / 26 

 
 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 

ADINOLFI SONIA LIBERO 1D 1M 1D 
    

1M 1M 1M 1D 
  

1M 1D 1D 1D 
  

1D 1D 1M 1D 
  

1M 1M 1M 
  

BARONE FEDERICA 2M 2M 4M 4M 
    

2M 4M 4M 
 

2M 4M 4M 2M 
  

4M 2M 4M 
   

2M 2M 2M 4M 
  

LIBERO 

BASILE IOLANDA 5M 5M 2M 5M 
  

2M 2M 5M 5M 
   

2M 2M 5M 
  

2M 5M 2M 2M 
  

LIBERO 5M 5M 2M 
   

BISOGNO VALENTINA 3M 3M 3M 3M 
   

1B 1B 1B 
  

LIBERO 
 

1B 1B 1B 1B 
 

3M 1B 1B 3M 
  

3M 3M 3M 
   

BREGLIA  GIOVANNA LIBERO 3B 1M 3B 
   

1M 1M 1M   
 

3B 3B 3B 3B  
 

 3B 3B 1M 3B   1M 1M 1M 1M  

CARNEVALE CARMEN 
 

4M 4M 4M 4M 
  

4M 4M 4M 4M 
 

LIBERO 4M 4M 4M 
   

4M 4M 4M 4M 
  

4M 4M 4M 
   

CIROCCO MONICA LIBERO 5C 5M 
 

5C 
  

5M 5M 5M 5C 
  

5C 5C 5M 5M 
  

5M 5C 5M 5M 
  

5C 5C 5C 
   

DELLI GATTI FLORA 3B 3B 3B 3B 
   

3B 3B 3B 
  

3B 3B 3B 
   

LIBERO 3B 3B 3B 3B 
   

3B 3B 3B 3B 
 

DI SALVATORE 

MARIANNA 

 
1M 

 
3B 

 
3B 

 
 

   
1M 

 
3B 

 
1M 1M 

   
1M 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

   
1M 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

   
1M 

 
1M 

 
1M 

   

LIBERO 

ESPOSITO FILOMENA 
    

1M 1M 1M 
  

1M 1M 1M  
 

1M 1M 1M   

 

 

FITTIPALDI DANILO LIBERO 1M 1M 3M 3M 
  

3M 3M 1M 1M 
  

3M 3M 3M 1M 
  

1M 3M 1M 
    

3M 1M 1M 
  

GASPARRO ROSSANA 
 

1A 1A 5M 5M 
 

5M 1A 5M 1A 
  

LIBERO 1A 1A 1A 1A 
  

1A 5M 5M 
     

5M 5M 5M 
 

IACOVAZZO ERICA 
 

5C 4M 5C 4M 
 

4M 5C 5C 
   

5C 4M 4M 
   

4M 4M 5C 5C 
  

4M 4M 5C 5C 
  

LIBERO 

LA ROCCA ENRICO 3M 3M 3M 1A 
  

3M 3M 1A 
   

1A 1A 1A 
   

LIBERO 3M 1A 1A 3M 
  

3M 1A 3M 1A 
  

LETIZIA MARIA M. 
 

1B 1B 1B 
    

1B 1B 1B 1B 
     

1B 1B 
  

MUCCIONE 

FRANCESCA 

  
1M 

 
1M 

 
1M 

 
3M 

  
3M 

 
1M 

 
1M 

 
3M 

    
3M 

 
3M 

 
3M 

    
3M 

 
3M 

 
3M 

  

LIBERO 
 

1M 

 
1M 

 
1M 

 
1M 

  

PERRUSO ASSUNTA 1M 1D 1D 1M 
  

1M 1D 1M 1M 
  

1D 1D 1D 1D 
   

1D 1M 1M 
   

1M 1M 1D 
  LIBERO 



 

PIRAS PAOLA 
 

1M 1M 1M 5B 
  

5B 5B 1M 
   

1M 5B 5B 5B 
  

1M 1M 5B 1M 
  

1M 5B 5B 
  

LIBERO 

RICCO ASSUNTA 5M 2M 5M 
    

2M 2M 5M 5M 
 

5M 5M 5M 
    

2M 5M 2M 2M 
 

5M 2M 2M 2M 
  

LIBERO 

RUSSO MICAELA LA L.A. L.A. 5C 
  

5C 5C 5C 5C 
  

LA L.A. 5C  
   

5C 5C 5C 
  

LA L.A. L.A. L.A. 
  

LIBERO 

TARTAGLIA CARMELA 1B 5B 5B 1B 
  

5B 1B 1B 5B 
  

5B 5B 1B 
    

5B 5B 1B 5B 
 

LIBERO 1B 1B 1B    

 


